

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kofoed Group ApS

Køberupvej 11, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 46 16 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Simon Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kofoed Group ApS Køberupvej 11 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 46 16 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Kofoed
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eja aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Herudover består virksomheden aktivitet i udleje af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	62.422	26.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.295	-21.295
Driftsresultat	41.127	5.418
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.313	-237.142
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.057	12.306
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.309	-6.188
Resultat før skat	34.562	-225.606
Skat af årets resultat	-11.120	-2.649
Årets resultat	23.442	-228.255
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.313	-337.142
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-22.245	-8.913
Disponeret i alt	23.442	-228.255

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.747	71.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.747</u>	<u>71.042</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.305	170.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.305</u>	<u>170.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.052</u>	<u>241.660</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	818.886	730.081
Udskudte skatteaktiver	5.600	6.600
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	16.000
Andre tilgodehavender	44.792	0
Tilgodehavender i alt	<u>914.028</u>	<u>752.681</u>
Likvide beholdninger	<u>7.137</u>	<u>57.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>921.165</u>	<u>810.511</u>
Aktiver i alt	<u>1.126.217</u>	<u>1.052.171</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	70.618
Overført resultat	265.798	232.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>366.798</u>	<u>461.155</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.243	18.385
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.494	156.889
Selskabsskat	22.184	0
Anden gæld	331.498	415.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>759.419</u>	<u>591.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>759.419</u>	<u>591.016</u>
Passiver i alt	<u>1.126.217</u>	<u>1.052.171</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	70.618	232.737	117.800	461.155
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-70.618	33.060	61.000	23.442
	40.000	0	265.797	61.000	366.797

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.811	0
Andre finansielle omkostninger	13.498	6.188
	23.309	6.188

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 6-43 måneder og en samlet restleasingydelse på 329 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
